Табела 9.4. Листа сарадника ангажованих на студијском програму
	Р. б.
	Maтични број
	Презиме, средње слово, име
	Звање
	Датум

избора
	Област за коју је биран
	Редни бр. из 
ЕБП – ПУРС
	Часова активне наставе на СП
	Часова активне наставе сви СП
	Часова активне наставе друга ВУ
	Проценат запослења у установи

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)

	1. 
	2604990765030
	Ивић Д. Милица
	асистент
	23.03.2017.
	Елементи машинских и енергетских система
	1510079838675-187
	0,00
	8,92
	0
	100

	2. 
	0608984720015
	Мијатовић М. Александар
	асистент
	29.01.2015.
	Основе хемије
	1510079838675-174
	0,80
	9,80
	0
	100

	3. 
	2812983870025
	Никшић Н. Ђурица
	асистент
	25.02.2016.
	Припрема минералних сировина
	1510079838675-181
	0,00
	9,73
	0
	100

	4. 
	2202988715157
	Нишић Д. Драгана
	асистент
	07.06.2017.
	Заштита на раду и заштита животне средине
	1510079838675-178
	1,67
	9,00
	0
	100

	5. 
	2508978715274
	Пешић-Георгиадис Д. Милица
	асистент
	24.03.2017.
	Пројектовање и планирање површинских копова
	1510079838675-149
	0,80
	6,80
	0
	100

	Укупно часова активне наставе
	2,47
	34,44
	0
	

	Легенда:

Колона (3) – Презиме, средње слово, име

Колона (4) – звања: асистент, сарадник у настави

Колона (7) – редни број (запосленог) у Изводу из табеле електронске базе података пореске управе Републике Србије (ЕБП – ПУРС),

Колона (8) - часова активне наставе недељно на СП,

Колона (9) - Просечан број часова активне наставе недељно на другим студијским програмима у Установи,

Колона (10) - Ангажовање у другој високошколској установи (ВУ)

Колона (11)  (алтернативно)  Проценат запослења у установи, у Excel датотеци – колона „Q“ Проценат запослења у установи


